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DEKLARTE NOTERIALE

Sot, me date Shkttr(2022 (dymije e njezete e dy), jerpara meje Noter,JULIAN ZHELEGU, anëtar nC Dhornen
KombCtare të NoterisC, Dega Vendore T1RAN, me zyre tiC adresen Tirane, Njesia Bashkiake nr. 5. Rr. Pjeter Bogdani,
Godina Nv. 13, Hyia Ni’. 2, u paraqit personalisht:

DEKLARUES:
Jamal Abdulsalam M Abuissa. lindur në Katarme 15/06/1967, madhor, me zotësi te plotejuridike pCrtC vepruar, per
identitetin e tC cilit ii garantova me pasaporten me nr. 01379670, ne cilesine e administratorit te shoqerise “Omnix
Albania Shpk, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me numer unik identi6kimi NUIS K81527005D, me

sell ne Komuna Drac, Gjiri i Lalezit, DulTes, perfaqesuar me prokure te tipit “Prokure e pergjithshme” me Nr. Rep 8804,
Nr. kol 2806, nC date 15/10/2021, nga Andi Mcmi. atCsia Maksiin, arnësia Tania. shtetas shqiptar. lindur në TiranC dhe
banues tiC TiranC. me adresC DORA D’ISTRJA; Nd. 4; H. 1; Ap. 23; NJESIA ADMflTiSTRAT1VE NR. 5; NJESTA
BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANE. lindur me 03/04/1979, gjendja civile i martuar, madhor me zotësi tC piotejuridike
dhe perte vepruar, per identitetin e të chit u garantova nga karta e identitetit inc nr. personal H90403156W;

1 ciii nCn pergjegjesine e tij personale dhe nC vulinet te lire e te piotC, në bazC te nenit 79 te Kodit Civil Shqiptar, nenit
62. 63 . te ligjit iw. 110/2018 “Per NoterinC”, me deklaroi si me poshte vijon:
“UnC I nCnshkruariAndi Mcmi, shtetas shq.piar, lindur inC 03.04.1979 në Tirane, inbajiCs I kautCs sC identiteli! me nr.

personal H90403156 nC cilCsinC e peifr’qesziesiI me ProkurCn e Pergjithshme Ni. 8804 Rep., Nr. 2806 Kol. dale
15.10.2021 lë Z. Jamal Abclulsalam Al Abuissa, shietas I Kataril, lindur nC Katar me 15.06.1957, administrator i
shoqerise”Omnix Albania” SHPK, reg/istruar prane regjisfril Iregtar shqiptar IC inbajtur nga Qendra KombCtare e
Biznesit me NUJS K8]527005D, deklaro/ dhe i?joh se Shoqeria “RDA Petrol” SHA, sizoqe I e IC drejlCs shqipiare
regji.struarprane QendrCs KomhCtare të Biznesit me NUIS L36629201c, kapaguar shumën pie! 750.000,00 (‘shlaleqind
epesedhjele mile euro) nefavor IC Z. JamalAbdulsalam MAbuissa, duke likuiduar çmimin eploIC tC shies të Kontratës
se Transferinzit IC Kuolai’e Nr. 10923 Rep., Ni. 3606 Kol., date 20.12.202] dhejappelqimin per reg/isirimin e kontrates
së !nCspCrineprane Qendres KomhCtare Ië Biznesit.
Gjithashlu, aulorizoj ZiU. Xhulia Caka, mhajtCse e leternjoftimit inc nr. personal J35531084E, e cila, nC emCr dhe per
hogan tC shoqerise “Omnix Albania” Slip. k., IC regjistrojC pranC Qendres KombCtare IC Biznesit ketC dekiarate
noteriale sC hashku me KontratCn e Transfenimil IC Kuotave Ni’. 10923 Rep., Ni’. 3606 Kol., date 20.12.202]. Me qellim
permbusly’en e lagrave IC mCsiperme, pC;friqesuesja e inCsipërme ka tC drejle IC aplikoje perpara QKB, IC kerkojC
informacion, të mane nC dorCzim dhe teparaqese shkresa, perg/ig/e, dokumente, ekstralcte, eli.
cdo dhe tC g/ithC vepnimel e krj’era nga perfaqesues/a e nzCsiperme sipas tagnave IC dhCna do IC konsiderohen sitC
mireqena dhe IC kryera personalisht nga unC “.

Dekiarata e mesiperme, u hartua nC gjuhCn shqipe dhe ii lexua nga unC Noteri me zC të lartC dhe ne menyre tC qarte ne
prani tC deklaruesit të mesipCrrn. Pasi ai deklaroi se u njoh clhe i kuptoi efektet juridike të aktit, e nCnshkruan ate
rregullisht perpara meje Noterit. Kjo deklaratC. u hartua nga unC Noteri nC 4 (kater) kopje, me vIeia te njejta juridike;
mbeshtetur nC shprehjen e lire e te plote te vulinetit te deklaruesit.

UnC Noteri, verifikova identitetin e tij nCpermjet dokumenteve te identitetit cituar me siper cihe pasi e gjeta pCrinbajtjen
e aktit noterial te mesiperrn, nC perputhje tC plote me nenin nenit 62, pika 1, germa “Ii”, te Iigjit nr. 110/2018 “Per
Noterine”, vCrtetol nenshkriinin e deklaruesit. NC zbatiin tC ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “PCrmbrojtjen etC dhenave
Personale”, unC Noteri deklaroj se do te ruaj dhe pCrpunoj te dhCnat iersonale tC subjektit te kCsaj dekiarate, ne menyre
te drejte dhe te ligjshme.

DEKLARUES
Slioqeria “Oninix Albania” Shpk
Perfaqesuar inc prokure nga
Andi Mcmi

//c’
Fq. 1
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PROKURE E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 8804 Nr. koleksioni: 2806
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Ligjct referuese:

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 Kodi Civil i Republikes so ShqipCrisC”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 “Per rnbrojtjen e të dhènave personale, i ndryshuar

3Ligji nr. 110, date 20/12/2018 “PCrNoterinO”
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GENERAL POWER OF ATTORNEY PROKURE E PRGJITHSHME

ON THIS DATE OF 15.10.2021 (TWO THOUSND SOT ME DATE 15.10.2021 (DY MIJE E NJEZET E

TWENTY-ONE) TN TIRANA IN FRONT OF ME NJE) NE TIRANE PERPARA MEJE NOTERIT

PUBLIC NOTARY JULIAN ZHELEGU, MEMBER JULIAN ZHELEGU, ANETAR I DHOMES SE

OF TIRANA CHMvIBER OF NOTARIES, NOTERISE TIRANE, U PARAQIT

PERSONALLY APPEARED MR. JAMAL PERSONALISHT Z. JAMAL ABDULSALAM M

ABDULSALAM M ABUISSA, QATARI CITIZEN, ABUISSA, SHTETAS I KATARIT, MBAJTES I

HOLDER OF U1E QATARI PASSPORT NO. PASAPORTES SE KATARIT NR. 01379670,

01379670,MAJORANDWITHFULLCAPCITYTO MADHOR DHE ME KAPACITET TE PLOTE PER

ACE, WHO UPON HIS FREE AND FULL WILL, TE VEPRUAR, I GILT ME VULLNETIN E TIJ TE

REQUESTED ME, THE PUBLIC NOTARY TO LIRE E TE PLOTE ME KERKOI, MUA, NOTERIT,

DRAFT THE HERETO SPECIAL POWER OF TE HARTOJ KETE PROKURE rj.j POSACME:

ATTORNEY:

“ Une. I nenshkruariJamal Abdulsalam MA buissa,
“1 the unders%ned Jamal A bdulsalam M A buissa,

shtetas i Katai-it, lindur ne Katar me 15 Qershor

Qatth citizen, born in Qatar on June 15, 1957 mbajte ipasaportes se Katarit nr. 01379670,

holder of the Qatari passport no. 01379670, in my ne dilësinë time te perfaqesuesit Jigjor te shoqeiise

capacity of the legal representative of Oninix OmnixAlbania Sh.p.k., e regjistruarprarie

Albania Sh.p.k., registered with the Albanian regjisti* tregtar shqijptar te mbajturnga Qendra

commercial register held by the National Business Kombetare e Biznesitnen nuinrin unik te

identifikimit IVTJTS - K81527005D, me sell ne
Centre under unique identification numberNUlS—

Komuna Drac, Gjmn’iLalzit, Komuna Drac, Durrè%,
K81527005D, with legal seat at Komuna Drac, Gjiri

Shqzeri (kètej e tutje referuar si ‘Shoqeria ‘ me

iLaizit, Kornima Drac, Durres, Albania (hereinafter ane te kësajprokure emEroj Siperfaqesues te

referred to as the “c’ompany’ hereby appoint as pergjithshem Z. Andi Memi, qytetar Shqi’ptar,

my general representative Mr. Audi Memi, lindur ne Tirane, me 3.4. l97 mbajtès I

Albanian citizen, born in Tirana, on 3.4.1979, letërnjoftimit numèr 035147168 dhe numèr

holder of the Albanian ID card no. 035147168 and personal H90403156W, avokat me license nr. 1730

(‘Perfaqeuesi’, I cii do te keté te drejte te
personal no. H90403156VV attorney at Jaw with

veproje ne emrin tim dheperJJogarine time, ne
ikense no. 1730 (the “Representative’ who shall

]idbje me aktivitetet e mèposhtme te Shoqerise:

be entitled to act in mynaine and on my behah in

relation to the following activities ofthe Company:

To represent the Company and have all the rights Tè përfaqecoje Shoqerine dhe të ketë té gjitha te

without any limitation, that L the undersigned drejtatpa asnje kufizim, qè unë I nEnshkruari kam

have in the Company in my quality of në Shoqen ne dlèinë e administratorit, tè dat

administrator, deriving from the articles of rrj’edhin nga statuti I Shoqerlse dhe legjYslacioni ne

association of the Company and the legislation in fuqi.

force.
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4rFfaqeuesi i sipèrpermendur ka të drejte të

,Jptoje dhe nenshkruaje çdo lloj dokuinenti si

Abe te’ kiyeje çdo veprim qé’ e konsideron të‘ nevojshëm apo tè’ dobishân per realizimin e

tagrave të dhëna me këtë autoriim.

‘.7
/

/ 1. The abovb’Kelsenttive shall have the right.
,,, ,

topreparè 1czn any kind ofdocument aiid

perform acts that he considers necessary or

useful for the accomphthmen t of the powezs

hereby granted.

2. The Representative shall have the right to 2. Perfaqesuesi do té’ ketè’ tè’ drejtén tè’ autor.izojë

authorize any other third person to perform perosn tjeter te’ tretë per te ushtrua.r nje’ apo te
any or all ofthe abovepowersprovided to the gjitha kompetencat e dhëna Perfaqesuesit me

Representative. ketè’prokure.

Any and all actions performed by the çdo dhe te gjitha veprimet e kryera nga

Representative within the competences assigned Perfaqesuesi brenda kompetenca ye te dhëna nga

with this Special Power of Attorney shall be kjo Prokure e Posaçme do te konsiderohen te

considered valuable asperfonned byrnepersonally vlefshme sikur te ishin kiyer nga unepersonalisht.

This General Power ofAttorney shall remain valid Kjo Prokure e Per8 ithshme do të mbetet e

and in force for 6 months from the day of its vlefshme e né fliqi per 6 muaj nga data e

signature,” nënshkrimit tè’ saj.”

IN MY QUALITY OF THE PUBLIC NOTARY NE CILESNE TIME TE NOTERIT, PASI

FOLLOWING ASCERTAINMENT OF THE VERTETOVA IDENTITETIN DHE KAPACITETIN

IDENTITY AND ABILITY TO ACT AN]) PER TE KUPTUAR DHE PER TE VEPRUAR TE

UNDERSTAND OF THE DECLARANT, I READ DEKLARUESIT, I LEXOVA PERMBAJTJEN E

LOUDLY TO HIM THE CONTENT OF THIS KESAJ PROKURE TE PRGJITHSHME DHE PAST

GENERAL POWER OF ATTORNEY AND AFTER Al DEKLAROI SE PERPUTHEJ ME VULLNETIN E

HE FOUND IT IN ACCORDANCE WITH HIS TIJ TE LIRE E TE PLOTE, Al E NENSHICROI

FREE AND FULL WILL HE SIGNS IT IN FRONT PERPARA MEW DHE UNE NOTERI VERTETOJ

OF ME AND I THE PUBLIC NOTARY CERTIFY NENSHKRIMIN E TIJ SIPAS LIGJIT SHQIPTAR.

HIS SIGNATURE ACCORDING TO THE

ALBANIAN LEGISLATION.

-

DECLARANT: DEKLARUESI: -

Mr. Jamal Abdulsalam M Abuissa Z. Jaiiial Abdulsalam M Abuissa
-\—-- -‘a-. --

c\\ftJ S9
PUBLIC NOTARY! NOTERI

JULIAN ZHELEGU
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REPU13LIKA E SHQIPERISE NOTER JULIAN ZHELEGU
DIIOMA KOMBETAR.E E NOTERISE ADRESA Njesia Bashkiake ur. 5, Rr.

Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, llyrja Nr.
2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 042255528

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repcrtori: 10923 Nr. kolcksioni: 3606

l’irane me 20/1212021

IJgjct rcfcnjese:

I .I.iti nr. 7850, datcs 29)07)1994 “Kodi Civil i Rcpublik5s s€ Shqip5rise’, i ndryshunr

21igji nr. 9887, cbc 10)0312008 Për nibrojijen etO dhënave pernonnie’, I ndrysbuar

3Ligji iii. (IC. dare 20)12)2018 ‘Pdr Noterine A202 1053950392468229
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KONTRATE TRANSFERIMI KUOTASH

Sot) me date ‘‘‘ Dhjetor 2021 (dymije e njezete e nje) ne Tirane, perpara meje Noter milan Zhelegu,
Noter prune Dhomes seNotereve Tirane, me adrese ne rrugen “Pjeter Bogdani”, nr. 13, u paraqiten palet si
me poshie ‘ijon;

Z. Jamal ABDULSALAM M ABUISSA, lindur n Katar me 15.06.1957 dhe banues nC Doha, Katar,
mbajtës I pasaportës nr, 01379670 (ne vijim referuar si “ShitCsi”); dhe

RDA Petrol Sh.a, nje shoqeri aksionare e themeluar sipas legjislaeionit shqlptar, regjistrtiar pranC rejistrit
Lregtar shqiptar mbajtur nga Qendra Kombetare e BiznesiL me NUIS L36629201C, me sell te regjistruar
prane Rruga Vaso Pasha, Pallati 13/1, kati 3/D, Ti,’anC, Shqipeii, e perfaqesuar rregullisht nga administrator
Aurel Stavre, lindur me 09.071986, ne Durres, me Ieternjoftim nr. 034301374, dhe numCr persona!
identifikimi 1607090631 (në vijirn referiiar si “Blerësi’);

ShiWsi dhe BIersi murid iC referohen mC poshW bashkCrisht si “Pa1t’ dhe secila veç e veç Si ‘Pain”.

MEQENSE:

A) ShitCsi dhe DlerCsi kanC nCnshki’uar nje Marreveshje Opsioni Blerjeje ne datën 30,06.2021, ndryshuar
me date 20.12,2021 (‘Marrëveshja e Opsionit te Blerje&) bazuar nC ti. cilCn (Neni 1.2.1) B1ersit lu
dha nga ShitCsi nje opsion (“Opsioni I Blerjes 1”) per të blerë 4% të kapitalit tC shoqerisC Omnix
Albania Sh.p.k, njC shoqCri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar sipas Iigjeve W ShqipCrisC, e
regjistruar ne regjistrin tregtar shqiptar të rnbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit me NUIS
K81527005D, me sell zyrtare n Gjiri I Laizit, Komuna Draç, DurrCs, Shqiperi (në vijim referuar si
“S1wqria”);

B) I3lerësi ka zgedhur iC ushtroje Opsionin e Blerjes I në perputhje me kushte( dhe dispozitat e
Marreveshjes se Opsioriit t Blerjes;

C) PaIt konfirmojne se në daten e kësaj Kontrate, të gjitha [kushtet paraprake dhel kCrkesat sic
parashikohen në Marreveshjen e Opsionit te Blerjesjane perrnbuslnir;

Ai’gHERE PALi’1’ BLEN DAKORD si ‘ijon:

1. TRANSFERIMI I KUOTiS

1.1 Ne perputhje me dispozitat e kesaj Kontrate, SIiitsi bie dakord te shesë dhe transferojë tek BIerCsi
dhe BlerCsi bie dakord të bleje dhe marre aga ShitCsi, I (njC) kuotë te Shoqerisë, që perfaqeson 4%
tC kapitalit të Shoqërisë (“Kuota”).

2. M1MI I S1IITJES

2.1 cmimi I shitjc.s 1 Kuotë5 është EUR 750,000 (shtateqind e pesCdhjetC mijC) (“crnimi I Shitjes”);
2.2 ShitCsi iihe BlerCsi bien dakord qe transferimi i pronesisC sC KuotCs p Shitesi te Blerësi do të

kryhet menjhere pus pagesCs së ploW t çrnimit të Shitjes nga BlerCsi tek ShitCsi, me kusht që
cmimi I Shitjes W transferohet plotesisht te Shitesi brenda nj afati proj 5 ditësh pune nga data e
nenshkrimit tC kCsaj Kontrate.
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2.3 Palët ben dakord q sccIa proj tyre mund të regjistroje transferimin e Kuotes sipas ksaj Kontrate
në regjistrin tregtar të mbajwrnga Qeridra Kornhëtare e Biznesit, Per qellirnet e veirne të reistrmit
tê transferimit W pronCss mbi kuotat sipas kësaj Kontrate ne Qendren KombCtare t Bizncsit,
secila Pale do te paraqese prank Qendres Kombtare t Biznesit kete Kontrat Se bashku me një
v&tetim bankar qe provon pagesen e çniimit të Shitjes n favor te Sliitësit ose, p&ndryshe, njC
dklaraU me shkrm c Shitesit e cila konfirmon një pages t tiliC.

3. KOPJET E KONTRATiS

3.1 Kjo KontratC mund nnshkruhet në çdo nurner kopjesh, seolla prej W cilave kur t nënshkruliet

dhe dorëzohet do t pCrbje nj origjinal. Te gjitha kopjet orjinaIe sC bashku do te perhejne të

njjtin akt,

NENSHKRIME1’

Z, Jamal ABDULSA LAM M ABUISSA N em& dhe pr hogan të Blerësit
Aurel Stavre

__________

NOTER
JULIAN ZHELEGU
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l SHARE TRANSFE AGREEMENT

Today. on ,2.2_ December 2021 (two thousand and twenty one) in Tirana, in front of me Notary Julian
Zhelegu, Notary at the Tirana Notary Chamber, with address at “Pjeter Bogdani” street, no. 13, the parties
are presented as follows:

Mr. Jamal ABDUI.SALAM M ABUISSA, born in Qatar on 15.06.1957 and resident in Doha, Qatar,
holder of the passport no. 01379670 (hereinafter referred to as the “Seller”); and

RDA Petrol Sh.a, a joint stock company incorporated under the laws of Albania, registered with the
Albanian commercial register held by the National Business Centre with NUIS L36629201 C, with
registered àffice at Rruga Vaso Pasha, Pallati 13/1. kati 3JD, Tiran, Albania, duly represented by its
administrator Aurel Stavre, born on 09.07.1986, in Durres, with ID number 034301374, personal number
1607090631 (hereinafter referred to as the “Purchaser”);

Seller and Purchaser may be hereinafter collectively referred to as the “Parties” and each singularly as a
“Party”.

WHEREAS;

A) Seller and Purchase have entered into a Call Option Agreement on 30.06.2021, as amended on
20.12.2021 (“Call Option Agreement”) based on which (Art. I .2.1) Purchaser was granted a first
option (“Call Option 1”) to purchase from Seller 4% of the share capital of the company Omnix
Albania Sh,p,k., a limited liability company incorporated under the laws of Albania, registered with
the Albanian commercial register held by the National Business Centre with NUIS K81 527005D,
with registered office at Gjiri i Laizit, Komuna Draç, Dunes, Albania (hereinafter referred to as the
“Corn pany”);

(B) Purchaser has elected to exercise the Call Option 1 in compliance with the terms and provisions of
the Call Option Agreement;

(C) The Parties confirm thatat the date ofthis Agreement, all the conditions precedent and requirements
as stated in the Call Option Agreement have beed fulfilled;

THEREFORE IT IS HEREBY AGREED as follows:

1. TRANSFER OF THE SHARE

1.1 On the date of this Agreement, Seller agrees to sell and transfer to the Purchaser and the Purchaser
agrees to purchase and receive from Seller, I (one) share of the Company, representing 4% of the
share capital of the Company (the “Share”).

2. PURCHASE PRICE

2.1 The purchase price of the Share shall be EUR 750,000 (seven hundred fifty thousand) (the
“Purchase Price”);
2.2 Seller and Purchaser agree that the transfer of the ownership of the Share from the Seller to

Purchaser will occur immediately after the full payment of the Purchase Price from Purchaser to

\
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Seller, provided that the Purchase Price is transferred in full to Seller within a term of 5 business
days from the date of execution of the present Agreement

2.3 The Parties agree that either of them may register the transfer of the Share under this Agreement
with the commercial register held by the National Business Centre. For the sole purposes of the
registration of the transfer of ownership over shares as per this Agreement with the National
Business Centre, either Party shalt file with National Business Centre this Areemen together with
a banking statement which gives evidence of the payment of the Purchase Price in favor of the
Seller or, alternatively, a written statement of the Seller which confirms such payment.

3. COUNTERPARTS

3.1 ‘Ibis Agreement may be executed in any number of counterparts, each of which when executed and
delivered shall constitute an original. All the counterparts together shall constitute one and the same
instrument,

SIGNATURES

Mr. Jamal ABDULSALAM MABUISSA For and on bhalfofPurchser
Aurel Stavre

J4

_____________



Numri I Rezultalil te Kerkmit:

Date Rezua Lit te Kerkimit:

Or? e Rezult?tt to Kerkimit:

Lioji I Kerkmtt:

Nurnri j Dokumentil:

Reference e Pordon.esft:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

OMNIX ALBANIA SI1.P.K.

D-400-168-4123

Rc. e Dibrc, dt e Biznesil AK.
$.M&, Keli V

flRANE, S)IQIPCRI
TELIFAX :35542420005
TL:3554 2420006
n5jI: rbs@roeaLc.on1

Regj istri Siguriiese

REZULTATET KERKIMIT

D-20211 220155646941

2012.2021
3:56:46PM

Dale e Shtypit 20.12.2021 Faqjal el Ora e ShtypiI 3:56:50PM
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1, Numri unik i identifikimit të subjektit L36629201C
-

N1JIS)

2. Data e Regjistrimii 29/04/2013

3. Emri i Subjcktit RDA PETROL
-

4. Forma Iigjore Shoqëri Aksionar

5. Data e themellinit 22/04/2013
-

6. Kohëzgjatja Den:

7. Zyra qendrore e shoqerisë nd Shqipëri
- Tiranie Rruga Vaso Pasha, Paltati 13/1,kati

8. Kapitali 5O,O1,OO

9. Vlera ekapitaliei1r hOOOOOO.OOOO

iO. Numri i aksioneve: 0.000.0(

10.1 Vleranorninaje; 1.00000

liKategorite e aksio të zakonshme me pëiarësi mete drejte pate dreite

1 1.1 NLtrnr pZlrsecil tcgDrl

‘
12. Objckti

‘
Vcpnimtari ne fiishen a tregtimit me shumiue te naftcs dhc vajrave
minerale te paperpunuar, Blerjen, importirnin, eksportimin dhe
tregtirnin a naftes dhe vjrave minerale te paperpunuar. Tregetim
dhe furnizim me karburant te mjetevc lundruese. Blmjen,
importimin, transportin edhe per hogan to to treteve, depozitimin,
pcrzierjcn, trajtimin, shitjcri, shpcmdarjcn, mc shumice tc
produkteve te naftes dhe nafto-kimike,lubrifikariteve, duke
perfshire edhe bitumet. Shitb1eien, projektimin,investimin,
ndertimin, qiradhenien,administrirnin c impianteve. e depozilave
per produktct hidrokarbure dhe to ndertesave civile dhe
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25 Eksperti/t Kontabël iAutorizuar
- Crowe AL

- -

25.1 Afati i emerimit Nga: 14/12/2020 I Den:
26. Aksionarët Kuj[ini Kale

-

Mc te drejte vote: 25000.0000 -

26.1 Numrj i Aksioneve Pate drejie vote:

26.2 Pergindja e pjesCmarrjes
50,00 ft

27. AksionarCt Fation Veizaj
-. J

Mc te drcjte vote: 250000000
27.1 Numri I Aksioneve Pa te drejte vote

27.2 Pergindja e pjesCrnarrjes 50,00

2 Veride tc ijera t ucthtnmit te aktivitctit Fiei Ballsh BAtLSH onbinPerpunimtt te Thelle te
Naftes, (UPTFTN
Durres Dunes D Lagjja 13, Porti i Durresit
Terminalj Lindor, Ii ‘jahr.S, 2001
Elbasan Gjocaj GJOCAJ Njesia Administrative Gjocaj,
Bardhas, zona kadastrale 1 1 12, nr. Pasurie 4/29
Viore Viore VLORE Petrolifera Italo-Albanese (PIA), Viore
Dunes Dunes DURRES Zona Inditstriale Porto Rornano,
pranë Jnipianteve tC Tregtimit të Hidrokarbureve

29. TC dhënEl që njoftohen Ulañsh(3 Emri Tregtar: RDA PETROL$E-Mail: info@rdapetrol.com
Telefon: 0697075893

30 Statue - Aktiv

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunsit W sportelit)

3


